ANTIPASTI

T AGUERE DELLA FIASCHETTERIA X2
SALUML FORMAGGI E SELEZIONE DI PRODOTTI TIPICI

T AGLIERE DELLA FIASCHETTERIA X4
SALUML FORMAGGI E SELEZIONE DI PRODOTTI TIPKC

O’CuoprpP’ FRITTO
CROCCHE" ARANCINL ZEPPOLINE E VERDURE PASTELLATE

O’ CiuriLLO
FIOR! DI ZUCCA RIPIEN

BRUSCHETTE FIASCHETTERIA
SERVITE CON VERDURE DISTAGIONE £ PROVOLA

POLPETTE CON FONDUTA E TARTUFO

P ARMIGIANA DI MELANZANE
IN TEGAMINO DI TERRACOTTA

CHIPS CON FONDUTA
PATATE FRESCOHE CON FONDUTA DI FORMAGGIO

UOVA IN PURGATORIO

MozzZARELLA DI BUFALA DOP 250G RIPIENA DI:

- PARMIGIANA DI MELANZANA

- MORTADELLA SCOTTATA ALLA BRACE
E GRANELLA DI PISTACCHIO

- SBRICIOLATA DI SALSICCIA A PUNTA DI
COLTELLO, CREMA DI FRIARIELLI E PROVOLA

CROCCHETTONE DI PATATE RIPIENO DI:

= MORTADELLA E BURRATA DI ANDRIA
- SUGO ALLA GENOVESE

= SBRICIOLATA DI SALSICCIA A PUNTA DI
COLTELLO, CREMA DI FRIARIELL!I E PROVOLA

Q00O
Q00
elele
00O
Q00O

20€
38€
12€

10€
10€

12€
10€
10€
10€

14€
14€

14€

14€
14€

14€

FIASCHETTERIA
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PASTA EPATATE CON PROVOLA
CONPASTA MISTA

SCARPARIELLO
CON POMODORINI DEL PIENNOLO, FORMAGGIO E PEPERONCINO

ZITI SPEZZATI ALLA GENOVESE
CONCIPOLLE ESPEZZATINO DIMANZO

ZITI SPEZZATI ALLA LARDIATA
POMODORINI E LARDO DI COLONNATA

SPAGHETTONI ALLA NERANO
CON ZUCCHINE E PROVOLONE DEL MONACO

CARBONARA

PASTA PISELLI CACIO E UOVA
CONTUBETTIDIPASTA

PRIMO DELLO CHEF

POSSIBILITA DI PASTA SENZA GLUTINE

000
000
Q00
000
000

13€
13€

15€
15€

15€

14€
13€
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FILETTO DI MANZO GRIGLIATO
CON VERDURE ALLA GRIGLIA OPATATE AL FORNO

FILETTO JACK DANIEL’S E TARTUEO
FILETTO DIMANZO AL WHISKEY E CREMA DITARTUFO

TAGLIATA DI ENTRECOTE
SERVITA CON VERDURE GRIGLIATE O PATATE AL FORNO

BISTECCHINA DI POLLO
SERVITA ALLA GRIGLIA CON VERDURE O PATATE AL FORNO

HAMBURGER DI BLACK ANGUS 3006k
CON VERDURE ALLA GRIGLIA O PATATE AL FORNO
BACCALA’ FRITTO CON SCAROLE"
SALMONE IN CROSTA DI PISTACCHIO
FRITTURA GAMBERI E CALAMARI*

PESCATO DEL GIORNO

CAESAR SALAD

TARTARE

TARTARE DELLA FIASCHETTERIA

MANZETTA PRUSSIANA CON MOZZARELLA DIBUFALA DOP,
MENTA, LIME E OLIO AROMATIZZATO ALLA MENTA

TARTARE DI SALMONE
CON AVOCADO, LIME E PEPE ROSA

y § 5o .
103

18€

20€

16€

6,50€

L'ETTO
12€

00O
000
Q00
000
000

16€

16€

\\ \\ \.\
O00

-

200

Q00
CHEESECAKE b€
SBRICIOLATA ALLA NUTELLA b€
TiIrRAMISU’ 6€
DOLCE DEL MESE 6€
FRUTTA DI STAGIONE 5€
00O
000
BIBITE o

ACQUA NAT/GAS 0.75 2,50€
Coca coLa 0.33 3€
COCACOLA ZERO 0.33 3€
FANTA 0.33 3€
BIRRA ARTIGIANALE BIONDA S€
BIRRA ARTIGIANALE ROSSA S€
CALICE DI VINO 7€

000

DISTILLATI

000

LIQUORI E AMARI S€
GRAPPA BIANCA S€
GRAPPA BARRIQUE 6€
LIQUORI E AMARI PREMIUM 7€
CAFFE 2€

FIASCHETTERIA
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